
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-10-30-012113-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СХІДНИЙ ГІРНИЧО-
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14309787

Місцезнаходження замовника: 52210, Україна, Дніпропетровська область, Жовті
Води, ВУЛИЦЯ ГОРЬКОГО, будинок 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Катерина Анатоліївна Лучко, 380503847607,
k.luchko@vostgok.dp.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Електрична апаратура

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31210000-1: Електрична апаратура для
комутування та захисту електричних кіл

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Вимикач ГПВ3-10 в
корпусі ІР56

ДК 021:2015: 31214200-1
— Вимикачі-роз’єднувачі

5 штука 26240, Україна,
Кіровоградська
область,
Олексіївка, вул.
Шахтарська, 1

до 31 грудня
2025

Вимикач кінцевий
ВП15 з важелем

ДК 021:2015: 31214200-1
— Вимикачі-роз’єднувачі

6 штука 26240, Україна,
Кіровоградська
область,
Олексіївка, вул.
Шахтарська, 1

до 31 грудня
2025

Шафа телефонна
шахтна ШТШ-100

ДК 021:2015: 31211000-8
— Щитки та шафи з
плавкими
запобіжниками

3 штука 26240, Україна,
Кіровоградська
область,
Олексіївка, вул.
Шахтарська, 1

до 31 грудня
2025



Бокс кабельний
телефонний БКТ-50*2

ДК 021:2015: 31213000-2
— Розподільне
обладнання

4 штука 26240, Україна,
Кіровоградська
область,
Олексіївка, вул.
Шахтарська, 1

до 31 грудня
2025

Сповіщувач світло-
звуковий «Циклоп-1»

ДК 021:2015: 31210000-1
— Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних кіл

1 штука 26240, Україна,
Кіровоградська
область,
Олексіївка, вул.
Шахтарська, 1

до 31 грудня
2025

Модульний
автоматичний
вимикач
e.mcb.stand.45.2.B2,
2p, 2A,B, 4,5 kA

ДК 021:2015: 31211310-4
— Автоматичні вимикачі

2 штука 26240, Україна,
Кіровоградська
область,
Олексіївка, вул.
Шахтарська, 1

до 31 грудня
2025

Модульний
автоматичний
вимикач
e.mcb.stand.45.2.B6,
2p, 6A,B, 4,5 kA

ДК 021:2015: 31211310-4
— Автоматичні вимикачі

2 штука 26240, Україна,
Кіровоградська
область,
Олексіївка, вул.
Шахтарська, 1

до 31 грудня
2025

Блок живлення
імпульсивний з
функцією UPS
PSC-160A-C Uвх.
90…264 В АС Uвих.
13,8 B DC

ДК 021:2015: 31210000-1
— Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних кіл

2 штука 26240, Україна,
Кіровоградська
область,
Олексіївка, вул.
Шахтарська, 1

до 31 грудня
2025

Вимикач ПВ2-16 ДК 021:2015: 31214100-0
— Перемикачі

2 штука 26240, Україна,
Кіровоградська
область,
Олексіївка, вул.
Шахтарська, 1

до 31 грудня
2025

Контактор з одним
розмикаючим
контактом
нереверсивний, без
реле, Uкатушки 12В
DC ПМЛ-1165М

ДК 021:2015: 31214100-0
— Перемикачі

2 штука 26240, Україна,
Кіровоградська
область,
Олексіївка, вул.
Шахтарська, 1

до 31 грудня
2025

Вимикач AD22DS
d22mm 12B AC/DC
черв. TNSy

ДК 021:2015: 31214100-0
— Перемикачі

4 штука 26240, Україна,
Кіровоградська
область,
Олексіївка, вул.
Шахтарська, 1

до 31 грудня
2025

Клемна колодка
TB4505 TNSy5503703

ДК 021:2015: 31211300-1
— Плавкі запобіжники

4 штука 26240, Україна,
Кіровоградська
область,
Олексіївка, вул.
Шахтарська, 1

до 31 грудня
2025



DIN-рейка
e.din.stand.rail.101,
1м 35х7,5 рейка

ДК 021:2015: 31210000-1
— Електрична апаратура
для комутування та
захисту електричних кіл

2 штука 26240, Україна,
Кіровоградська
область,
Олексіївка, вул.
Шахтарська, 1

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 60 Календарні 100

Дата подання
заявки

Повторювана поставка 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

64 003,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

640,03 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 листопада 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 листопада 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


